7889 L. Licinius L. D. l. Alexa curator socioru (*sic*) | secundus. Is
monumentum ex pecunia | collátá sociórum aedificavit arbitratu | suo,
idemque tectoria perfecit, et is trichiliniu (*sic*)¹ | sociórum ex suá pe-
cuniá opere tectoriō | perpolit et amicis donum dedit, | et ex amicórum